

**Catalogul de prețuri la materialul săditor la 01.09.2022**  
**Întreprinderea de Stat pentru silvicultură Glodeni**

N	Denumirea producției	U.M.	Sold	preț de realizare întreprinderilor	Suma	preț de realizare altor beneficiari	Suma
	<b>Pueți de talie joasa</b>						
1	Tei 1 an	mii	10000,00	1,20	12000,00	2,50	25000,00
2	Frasin verde 1 an	mii	9000,00	1,20	10800,00	2,50	22500,00
3	Salcioara 1 an	mii	4000,00	1,20	4800,00	2,50	10000,00
4	St pep 1 an	mii	29000,00	1,20	34800,00	2,50	72500,00
5	St rosu 1 an	mii	10000,00	1,20	12000,00	2,50	25000,00
6	Sc 1 an	mii	386000,00	1,50	579000,00	4,00	1544000,00
7	Ulm 1 an	mii	4000,00	1,20	4800,00	2,50	10000,00
8	Pal de munte 1 an	mii	31000,00	1,20	37200,00	2,50	77500,00
9	Gl 1 an	mii	62000,00	1,20	74400,00	2,50	155000,00
10	Nuc comun 2 ani	mii	1600,00	3,50	5600,00	3,00	4800,00
11	Castan 2 ani	mii	9900,00	2,50	24750,00	3,00	29700,00
12	Tei 2 ani	mii	8654,00	2,50	21635,00	3,00	25962,00
13	Mar 2 ani	mii	1000,00	2,50	2500,00	3,00	3000,00
14	Pal de munte 2 ani	mii	3015,00	2,50	7537,50	3,00	9045,00
15	Pal de cimp 2 ani	mii	2950,00	2,50	7375,00	3,00	8850,00
16	Fr com 2 ani	mii	900,00	2,50	2250,00	3,00	2700,00
17	Ceresnia 2 ani	mii	7000,00	2,50	17500,00	3,00	21000,00
18	Ulm 2 ani	mii	100,00	2,50	250,00	3,00	300,00
19	Salcioara 2 ani	mii	6772,00	2,50	16930,00	3,00	20316,00
20	Visin turcesc 2 ani	mii	700,00	2,50	1750,00	3,00	2100,00
21	Alun 2 ani	mii	1052,00	2,50	2630,00	3,00	3156,00
22	Lemn cinesc 2 ani	mii	3900,00	2,50	9750,00	3,00	11700,00
23	Jugastru 2 ani	mii	1330,00	2,50	3325,00	3,00	3990,00
	<b>Total</b>		<b>593873,00</b>		<b>893583</b>		<b>2088119</b>
	<b>Pueți de talie inalta</b>						
1	Mesteacan	Buc	756,00	26,00	19656	35	26460
2	Nuc comun	Buc	505,00	20,00	10100	26	13130
3	Nuc comun	Buc	1328,00	15,00	19920	20	26560
4	Salcie	Buc	4000,00	13,00	52000	17	68000
5	Plop	Buc	8000,00	14,00	112000	18	144000
6	Samsit	Buc	316,00	18,00	5688	22	6952
7	Molid	Buc	5248,00	55,00	288640	65	341120
8	Molid	Buc	3402,00	50,00	170100	60	204120
9	Nuc negru	Buc	3,00	26,00	78	92	276
10	Fr comun	Buc	799,00	9,00	7191	18	14382
11	Aronia	Buc	1255,00	18,00	22590	20	25100
12	Platan	Buc	600,00	9,00	5400	13	7800
13	Visin turcesc	Buc	640,00	9,00	5760	14	8960
	<b>Total</b>		<b>26852,00</b>		<b>719123,00</b>	<b>420,00</b>	<b>886860,00</b>
	<b>În total</b>		<b>620725,00</b>		<b>1612705,5</b>	<b>420,0</b>	<b>2974979,0</b>

Director

A Scorpan

Contabil șef

Ox Vascovschi